第326回沖縄⽪膚科勉強会
〜内科⽪膚科治療連携セミナー〜

琉球⼤学医学部附属病院 ⽪膚科

⾃⼰免疫疾患としての乾癬〜乾癬の病態 Update

共催︓

聖路加国際病院 Immuno-Rheumatology Center

内科医の⽴場からみる乾癬性関節炎
〜IL17製剤の最新情報もふくめて〜

医⻑ 岸本 暢将 先⽣

講師 ⼭本 雄⼀ 先⽣

講師 池間 朋⼰ 先⽣

琉球⼤学⼤学院医学研究科
内分泌代謝・⾎液・膠原病内科学講座（第⼆内科）

沖縄⽪膚科勉強会
⿃居薬品株式会社
⽇本イーライリリー株式会社

謹啓 時下、先⽣⽅におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、『聖路加国際病院 Immuno-Rheumatology Center 医⻑ 岸本 暢将 先⽣』を

お招きし、第326回沖縄⽪膚科勉強会を開催する運びとなりましたことを、ご案内申し上げます。
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。
謹⽩

記

⽇ 時︓平成30年 3⽉15⽇（⽊） 19︓30 〜 21︓00
場 所︓ザ・ナハテラス 3F 『アダンA』

沖縄県那覇市おもろまち2-14-1 （℡:098-864-1111）

【情報提供】 19︓20 〜 19︓30 トルツ⽪下注80mgオートインジェクターについて

【⼀般演題】19︓30 〜 20︓00

※講演会終了後、情報交換会の場を設けさせていただいております。

【特別講演】20︓00 〜 21︓00

教授 ⾼橋 健造 先⽣
琉球⼤学⼤学院医学研究科 ⽪膚病態制御学講座